
Smlouva o dílo č.07812020
Zajištění oprav prádelenských strojů v prádelně Domov ve Zboží,

I. Smluvní strany
Petr Faltejsek
Prokopa Holého 582
533 51 Pardubice VII - Rosice
tČo: esalnp'
DIČ CZ 7704163302
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Pardubice
č. ú.: 1205 1 2431910800,
zastoupená: Petrem Faltej skem
kontaktní osoba: Petr Faltejsek, tel: 603 268 473, e-mail: Faltejsek.P @seznam.cz
ýzická osoba podnikající dle Živnostenského zákonanezapsanáv obchodním rejstříku
(dále j en,'Zhotovitel")

a

Domov ve Zboží, příspěvková organizace
Zboží
582 9I Světlá nad Sázavou
IČo: ootzsoqz
DIČ:
Zastoupená: Ing. Josefem Procházkou tel: 602 tI6 890
e-mail: j.prochazka@domovvezbozi.cz

(dále j en,,obj ednavatel")

il. Předmět smloury
1. Předmětem smlou'uy jsou vŤahy mezi objednavatelem a zhotovitelem při zajišt'ovéní

oprav prádelens$ch strojů včetně dodávek náhradních dílů a externích dílenských oplav.
2. Nedílnou součástí sjednané činnosti je i technicko-poradenská činnost při obnově strojů a

zaŤízení, zpracování návrhů a provedení generálních oprav, lystavení odbomých posudků
na likvidaci strojového zaŤízení.

ilI. Povinnostizhotovitele
1. Mimo běžných oprav bude zhotovitel zabezpečovat odstranění havarijních poruch. obojí

bude realizováno telefonickou nebo e-mailovou obj ednávkou.
2. Zhotovitel se zavazuje, že'.

o v případě havarijní poruchy začne S opravou zařízeni ďo 24 hodin od nahlášení
poruchy

o vpřípadě běžných závad začne Sopravou do 48 hodin nebo dle dohody
s objednavatelem

o zaJistí dodání náhradních dílů pro prováděné opravy z vlastních zásob v co nejkratší
době, nejpozději však do 14 dnů.



I
3. Havarijní poruchou se rozumí porucha prádelenského zatízení, vlivem které můŽe dojít

k váŽnému porušení chodu zakázky objednavatele. Havarijní poruchu určuje objednavatel
při objednání servisu.

4. Za nedodržení termínu nástupu na opravu je objednavatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve qfši 500'- Kč zakaždý den prodlení.

Vadné, opotřebované či z jiných důvodů vyměněné díly ztlstávaji majetkem
objednavatele.

IV. Povinnosti objednavatele
1. objednavatel je povinen při objednání oprav uvést přesné místo servisního zásahu,

kontaktní osobu a své telefonní čís1o, určit dobu vhodnou pro provedení opraly a druh
poruchy (havarijní nebo běŽná). Součastně je povinen umoŽnit zhotoviteli ve sjednanou
dobu přístup k opravovanému zaÍízení'

2. Včas a řádně hradit smluvní cenu dle platebních podmínek v č1. V.

v. Smluvní cena a platební pokuty
1. Zaprovedení oprav bude zhotovitel fakturovat cenu dle hodinové zučtovaci sazby ve qfši

450,- Kč bez DPH.
2. Cestovné bude účtováno dle ujeých kilometrů Rosice nad Labem - Zboži t1.60 km. Za

ujetý kilometr bude účtováno 8,- Kč bez DPH.
3. Daňoý doklad - faktura Za opÍavy bude zaslán na adresu objednavatele.

4. Daňoqý doklad - faktura bude mít náleŽitosti dokladu dle zákona o účetnictví, se
splatností 14 dnů ode dne r,ystavení faktury zaŤádně vykonané dílo.

5. Daňoý doklad musí obsahovat alespoň tyto náleŽitosti:

o číslo smlouly
o název akce
. IČ a DIČ objednavatele a zhotovitele
o název a sídlo objednavatele a zhotovitele
o účtovanou částku rozdělenou na vlastní platbu a DPH
o splatnost daňového dokladu v souladu se smlouvou
o ruzítko a podpis zhotovitele

6. Neobsahuje-li daňoqf doklad zhotovitele někteý zúdajů této smlour,y nebo obsahuje-li
nesprávné údaje, je objednavatel oprávněn daňoý doklad vrátit zhotoviteli k opravě.

7. V tomto případě je objednavatel povinen na daňový doklad (příp. zálohový list) nebo
v průvodním dopise důvod vrácení označit. Lhůta splatnosti běži v tomto případě ode dne
doručení opraveného daňového dokladu (příp. zálohového listu) objednavateli.

vI. ostatní ujednání
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a můŽe být r,ypověZena poLLZe písemnou

formou. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce od data předání r,ypovědi nebo data ptevzeti
doporučeného dopisu o ýpovědi'

2. Změny nebo doplňky této smlour,y mohou být prováděny pouze písemnou formou se

souhlasem obou smluvních stran.

3. Y záležitostech neupravených výslovně touto smlouvou Se strany řídi ustanoveními z. č.

89l20I2 Sb., občanského zákoníku. Případné spory vmiklé z této smlouly budou řešeny
především oboustrannou dohodou.



4. Tato smlouva je r,yhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdtži každý
z účastníků. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

5. obě smluvní strany prohlašují, že smlouva bylrauzavtena za svobodné vůle, beznátlaku a
bez zjevně neqýhodných podmínek.

V Pardubicích dne Ye ZboŽí ďne

:4"( P*4 Zbaží 1,582
]CC; ťilj" ]8

Petr Faltejsek Ing. Josef Proc


